MEG137

Oversittning av bruksanvisning i original

Instruction manual
Translation of the original instructions

Kasutusjuhend
Originaaljuhendi tdlge
Bruksanvisning

-
=
Ll
&
a
)
o
|43

>¢
v
=
S
o
U
—

HIEKKAPUHALLUSKAAPPI
SANDBLASTING CABINET

BLASTERSKAP

‘80U 9J JAYUINJ JOJ SUOINIISU| Y} AABS "SuoaNNSuU] uaAlb jje mojjo) pue aouejjdde ay Buisn aiojaq Ajnjases [enuew uoRINLISU| 3Y) peay
*AOY2Q 2JBUSS JOj BLIBUORYNIISUI BIedS “Jauoipnisul euAiBue ejje fjo) yoo usjesedde JapueAue np ueuur uabujusiauesyn.q wouabl JuesBBou se

'Sa|le syasiwelinsey
syasipldsepa puaynlsninsey ayploH "p1asiynl pniue 1oy abibrel el ige| 1eyijooy puaynlsninsey ababn| 1siweinsey swpeas auulj

Isojoen Konehalli Oy, Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As, Finland

Tel. +358 (0)20 1323 232 + tuotepalaute@ikh.fi * www.ikh.fi



SISSEJUHATUS

Onnitleme selle kvaliteetse MEGANEX toote valiku puhul! Loodame, et ostetud seade on teie t66s
suureks abiks. Enne seadme kasutamist lugege kindlasti kasutusjuhend labi tagamaks ohutu
kasutamine. Ebaselgetes olukordades v&i probleemide ilmnemisel vdtke Ghendust edasimitja voi
maaletoojaga. Soovime teile ohutut ja meeldivat seadmega t6dtamist!

OHUTUSJUHISED

LUGEGE KAESOLEVAD JUHISED HOOLIKALT LABI JA JARGIGE NENDES TOODUD NOUANDEID JA
HOIATUSI. KASUTAGE SEADET NOUETEKOHASEL VIISIL JA AINULT SELLEKS ETTENAHTUD
OTSTARBEL. JUHISTE EIRAMINE VOIB POHJUSTADA TOSISEID KEHAVIGASTUSI VOI VARALIST
KAHJU. SAILITAGE NEED JUHISED EDASPIDISEKS KASUTAMISEKS.

SEADME ELEKTRIPAIGALDUSED TOHIB TEHA AINULT VOLITATUD ELEKTRIK.

HOIDKE TOOPIIRKOND PUHAS.
Segamini td6ruumid vBivad ohtlikke olukordi pdhjustada.

OHTLIKUS KESKKONNAS TOOTAMINE ON KEELATUD.
Kaitske seadmeid vihma eest. Arge kasutage seadmeid niisketes v8i margades ruumides. Hoolitse 6ige
toovalgustuse eest. Arge kasutage seadmeid, kui laheduses on tuleohtlikke vedelikke, gaase, pulbreid vai tolmu.

ARGE LUBAGE LAPSI SEADME LAHEDUSSE.
Veenduge, et ka teised kdrvalised isikud viibiksid seadmest piisaval kaugusel.

HOIDKE SEADMEID KASUTUSVALISEL AJAL NOUETEKOHASES HOIUKOHAS.
Kui seadet ei kasutata, paigutage see kuiva ja kbrgel asuvasse vdi lukustatavasse hoiukohta — lastele
kattesaamatult.

VALTIGE SEADME ULEKOORMUSE TEKET.
Seade t66tab kdige 6konoomsemalt ja turvalisemalt ettendahtud vBimsusega.

KASUTAGE OIGET TUUPI SEADET.
Arge puiudke liiga vaikese voimsusega seadme abil teostada selliseid t6id, milleks seade ei ole maeldud ja mille
teostamiseks on vaja vBimsamat masinat.

KANDKE ASJAKOHAST RIIETUST.
Arge kandke seadme kasutamisel avaraid riideid vdi ehteid, mis vBivad seadme liikuvate osade kiilge kinni
jaéda. Kaitske pikki juukseid nt juuksevdrguga.

KASUTAGE ALATI KAITSEPRILLE JA KUULMISKAITSEID.
Kui t66 kaigus tekib tolmu, tuleb kasutada ka kaitsemaski.

HOIDKE KATTE- JA KAITSEOSAD ALATI OIGES KOHAS JA HEAS KASUTUSKORRAS.
Kui seadmel on kaitse- v@i katteosi, jalgige, et need oleksid seadme kasutamisel diges kohas.

UHENDAGE SEADE TOLMU ARATOMBEGA.
Kui seadet on v8imalik ihendada tolmu aratémbe v6i kogumisseadmetega, veenduge, et litmikud on sobivad
ja nende kasutus néuetekohane.

KASUTAGE SURUOHUVOOLIKUT AINULT SELLEKS, MILLEKS SEE ON ETTE NAHTUD.



Kaitske voolikut kuumuse, 0li ja teravate servade eest.

KINNITAGE TOODELDAV DETAIL HOOLIKALT KOHALE KRUUSTANGIDE VOI KINNITUSKLAMBRI ABIL.
Nii plsib detail kindlamalt paigal kui kasitsi hoides ning mdlemad kaed on té6ks vabad.

TOOTAGE STABIILSES ASENDIS.
Seiske alati voimalikult tasakaalustatud asendis.

HOOLDAGE TOORIISTU JA SEADMEID HOOLIKALT.
Hooldage ja vahetage detailid vastavaid juhiseid jargides. Hoidke seadme kaepidemed kuivad ja puhtad ning
hoolitsege selle eest, et need ei ole 8li vdi maardega saastunud.

UHENDAGE SURUOHUVOOLIK SEADMEST LAHTI PAIGALDUS-, HOOLDUS- \Y/e]
SEADISTUSTOIMINGUTE NING OSADE VAHETAMISE AJAKS JA ALATI SIIS, KUI SEADET EI KASUTATA.

ARGE JATKE SEADME KAIVITUSVOTIT SEADME KULGE.
Enne seadme kaivitamist kontrollige alati, et kbik votmed ja reguleerimisvahendid on eemaldatud.

HOOLITSEGE SELLE EEST, ET SEADET El SAAKS KOGEMATA KAIVITADA.
Veenduge, et suruGhuvooliku hendamisel seadmega on toiteliliti valja lulitatud.

OLGE ALATI TAHELEPANELIKUD JA KESKENDUGE POOLELIOLEVALE TOOLE.
Seadme kasutamisel tuleb alati olla vaga hoolikas ja ettevaatlik. Seadet ei ole kunagi lubatud kasutada vasinuna,
haigena, alkoholi, ravimite, uimastite v8i muid tédhelepanu ja reaktsioonivdimet mdjutavate ainete mdju all olles.

VAADAKE SEADME OSAD VOIMALIKE KAHJUSTUSTE TUVASTAMISEKS HOOLIKALT ULE.

Kui markate seadmel, selle kaitsekatetel voi teistel detailidel kahjustusi, arge kasutage seda enne, kui olete
lasknud selle volitatud hooldusettevdttes ile vaadata. Veenduge, et likuvad osad t66tavad laitmatult ja liguvad
takistamatult ning on téokorras. Kontrollige tle ka kdikide detailide kinnitused ja k8ik muud osad, mis vdivad
seadme toimimist mdjutada. Kahjustatud detailid tuleb lasta volitatud hooldusettevbttes nduetekohaselt
remontida voi valja vahetada, kui kdesolevas juhises ei ole teisiti margitud. Kahjustunud lulitid tuleb lasta
volitatud hooldusettevéttes vélja vahetada. Seadet ei tohi kasutada, kui toitellliti ei to6ta.

KASUTAGE AINULT ORIGINAALVARUOSI JA -LISAVARUSTUST.
Muud tilpi osade kasutamine vdib ohtlikke olukordi pdhjustada.

REMONDITOID VOIB TEOSTADA AINULT VOLITATUD HOOLDUSETTEVOTTES, KASUTADES TOOS
ORIGINAALVARUOSI, VASTASEL KORRAL VOIB TEKKIDA SEADME KASUTAJA VIGASTUSOHT.



ERIOHUTUSJUHISED

- Arge suunake lihvimispiistolit oma kate v6i sérmede suunas.

- Arge kasutage seadet, kui kummikindad on katki.

- Arge koormake seadet tile.

- Tolmu tekitatud kahju véltimiseks kasutage imurit.

- Hooldage seadet regulaarselt. Hasti hooldatud ja puhas seade to6tab paremini ja ohutumalt. Arge kunagi
kasutage seadet, kui see ei ole tdokorras.

- Jargige seadme vooluvorku ihendamisel kdiki elektri- ja tdéohutusjuhiseid.

- Porandale sattunud lihvimisaine on vaga libe. Koristage see kohe ara.

TEHNILISED ANDMED

Otsikute diameeter 6ja7mm

Otsikute materjal keraamiline

Mo6dtmed L 206 x K173,8x S 99,1 cm
To6ruumi mddtmed L 200 x K68 x S 65 cm (750 m3)
To6réhk 4-8 baari

Lihvimisaine kogus 52 liitrit (26 liitrit/lehter)

Kaal 195 kg

Valgustid 4x13W, 4000 luumenit

See toode vastab kvaliteediklassi HA 2807 kvaliteedinduetele.

SEADME KIRJELDUS

See liivapritsi kapp on mdeldud suurte ja pikkade detailide puhastamiseks, poleerimiseks ja viimistlemiseks.
Liivapritsi kappi vBib kasutada erinevate pindade to6tlemiseks ja kaunistamiseks, naiteks rooste, varvi, setete
vdi muude metalli pinnale kogunenud ainete eemaldamiseks vdi klaasi pinnale jamedajooneliste kujundite
tegemiseks.

Liivapritsi kapis on kaks pedaali abil reguleeritavat lihvimispistolit. Kaks luuki ees ja kulgedel hélbustavad
erineva suurusega téddeldavate detailide kappi paigutamist ja sealt vélja vétmist. TolImukogujad tagavad t6husa
tolmueemalduse. Tanu suurele kompaktsele kapiruumile, akendele ja vastupidavatele kummikinnastele on
seadme kasutamine lihtne ja turvaline.



KOKKUPANEK

Votke seade pakendist vélja ja kontrollige, et kdik komplekti kuuluvad osad oleksid olemas. Kui mingi osa
puudub v6&i on kahjustatud, v6tke kohe Uhendust seadme edasimiijaga. Kérvaldage pakkematerjal vastavalt

kohalikele eeskirjadele.

Komplekteerige lehtrid

- Kinnitage lehtri pdhjaluuk kruvide ja
mutritega.

- Kinnitage luugi riiv kruvide, seibide ja
mutritega lehtri kilge.

- Kinnitage tihend lehtri Ulaossa.

- Ohuvoolik:  kruvige  lihvimispistoli
dhuvooliku liitmik lahti. Uhendage
6huvoolik lehtri paremal kiljel olevasse
avasse.

- Liivavoolik:  kruvige  lihvimispustoli
liivavooliku kinnitusaas lahti, viige liiva
imitoru Kinnituste alt I&bi ja kinnitage
aas kahe kruvi ja mutriga lehtri
sisekdljele.

- Korrake eelnevaid etappe teise lehtriga.

M6 mutter
Y L Mef12
‘Y !’ i\( 2
( J /&’
[
AP ,)



Kinnitage lehtrid ja otsajalad

- Keerake kapp tagurpidi, nagu pildil naidatud.

- Asetage lehtrid tagurpidi kapi p6hja. Veenduge, et lehtri kiljes olevad 6huvoolikud paigutuvad kapi esiossa
ehk samale kiiljele nagu kummikindad.

- Kinnitage lehtrid 12 kruvi ja mutriga kapi killge. Arge pingutage neid veel.

- Kinnitage neli jalga 16 kruvi ja mutriga kapi nurkadesse. Arge pingutage neid veel.

- Arge pingutage keskmiste jalgade kaheksat kruvi.

- Kinnitage otstesse toed eesmise ja tagumise jala vahele kahe kruvi, mutri, seibi ja vedruseibiga iga jala
kilge.

- Keerake k&8ik kruvid ja mutrid kinni ainult 18pus.

tugi lehter

lehter

M6 mutter M6 mutter

=g ; )
M6*12 »—\'\& /



Kinnitage keskmised jalad ja regulaatorid
- Pdorake kapp ringi jalgadele seisma.
Kinnitage keskmised jalad ja lehtrid kapi alla kaheksa kruvi, seibi ja mutriga.

Kinnitage tugi keskmiste jalgade vahele kruvidega.
Kinnitage kaks r6huregulaatorit jalgade kilge kruvide ja mutritega.
- Uhendage réhuregulaatorid surudhuvarku.

4

M6*16

seib '

M6 mutter |

77
M6 mutter [

<&

M6*12




Kinnitage jalgade toed ja katteplaadid
- Kinnitage neli tuge kruvide, seibide, vedruseibide ja mutritega jalgade vahele kapi esi- ja tagakuljel.

- Kinnitage katteplaadid kruvide ja mutritega jalgade kilge kapi esi- ja tagakiiljel ning kilgedel.

5

Katte-
plaadid

/ -
M6 mutter / g

&

M6*12

Katteplaat

\Y

M8*20

Kinnitage valgusti
Kinnitage valgusti korpus 12 kruviga
liivapritsi kapi peale.

o))




Kinnitage imurid

- Suunake imurite alumise osa toru liivapritsi
kapi tagaseinas olevasse auku ja kinnitage
mdlemad imurid nelja kruviga kapi taha.

- Uhendage elektrikeskusest veetud juhtmed
imuri kilge.

Muud ettevalmistused

- Avage kulgmised uksed. Paigutage pdhjas@restikud kapi pdhja ja jatke lihvimispustolid s6restike peale.
Pingutage kdik poldid, mutrid ja kruvid.

Kontrollige voolikute Gthendusi kuni lihvimispUstoliteni. Veenduge, et lihvimisaine voolik on korralikult

lihvimispustoli killge kinnitatud.

Uhendage imuri liitmik elektrikilbist tuleva juhtmega.

Lulitage pealdliti sisse. Imur ja valgus lulitatakse eraldi lulitist.

Asetage jalgpedaalid pdrandale. Kasitsege jalgpedaale ettevaatlikult.

pbhjasorestik

pdhjasorestik




KASUTAMINE

Juhtpaneel
Uhendage seadme taga asuv voolujuhe pistikupesaga.

Juhtpaneeli nupud vasakult paremale:

1. Toitellliti
2. Valgusluliti
3. Imurildliti

Liivapritsi kasutamine

1. Valige lihvimispustoli otsiku suurus vastavalt lihvimisainele ja kompressori suurusele.

2. Kallake ligikaudu 5 kg lihvimismaterjali kapi killgukse kaudu mdlemasse lehtrisse. Kasutage korraga vaid
vajalikus koguses lihvimismaterjali. Liiga suur kogus halvendab nahtavust, osa lihvimismaterjalist kandub
6hu valjapuhkeava kaudu valja ja lihvimiskvaliteet halveneb.

3. Kui dhusurve on alla miinimumnaitaja, jaab surve ebapiisavaks.

4. Kui 6husurve Uletab miinimumnaéitaja, voite alustada liivapritsi testimist jargmiselt:

- Lukake kded kummikinnastesse.
Haarake lihvimispustolist kinni.
Suunake otsik tdddeldavale detailile.

- Vajutage pedaali ja liivapritsimine algab.

5. Kontrollige vahepeal t66 tulemust.

Lihvimisaine langeb p&hjasorestiku kaudu lehtrisse ja seda saab uuesti kasutada.

7. Péarast liivapritsimise Idpetamist puhastage otsik ja 6huvoolik ning kontrollige, et sinna ei ole jaanud
lihvimisainet. Puhastage imurite filtrid neid koputades ja eemaldage filtrisse kogunenud mustus kohe parast
kasutamise I6petamist.

o

TAHELEPANU! Surudhk peab olema kuiv. Kasutage alati spetsiaalset vee-eraldajat. Hoidke toddeldavat
detaili maandatuna sdrestiku kiljes kinni, et ei tekiks staatilist laengut.

HOOLDUS

TAHELEPANU! Uhendage seade vooluallikast ja surudhust lahti enne hooldustédde alustamist.
Lihvimisaine vO@ib tekitada liivapritsikapis kergesti ummistusi ja kulumist. Seet6ttu kontrollige regulaarselt
jargmisi momente:

Ummistused
Pastoli otsik vBib ummistuda niiske lihvimisaine t6ttu. Puhastage otsik hoolikalt kasitsi naiteks puuritera abil.

Arge kunagi kasutage niisket lihvimisainet. Kui voolik on ummistunud, katke lihvimispiistoli otsik ja suruge 6hk
tagasi voolikusse. See v8ib pdhjustada tolmamist, seepéarast hoidke luugid alati suletuna.

Kulunud osad

Kui kappi hakkab tolmu tekkima, viitab see kulumisele. Tolm hakkab kogunema jargmistel pdhjustel:

- Lihvimisaine on kulunud ja kaotanud teralise ja Umara kuju v8i materjaliga on segunenud liiga palju lihvitava
eseme kiljest eraldanud lihvimistolmu. Sellisel juhul tundub, nagu pistoli otsast tuleks suitsu. Vahetage
lihvimisaine.

10



- Imur on ummistunud v&i 6hu valjavool takistatud. Imuri puhastamine vahendab kapis oleva tolmu hulka.
- Lihvimispustoli osad v6ivad kuluda. Sellisel juhul on lihvimine ebatédpne ja ebaefektiivhe. Vahetage

lihvimispustoli otsik.

- Kapi aknad vdivad aja jooksul kriimuliseks muutuda, sellisel juhul tuleb need néhtavuse tagamiseks vélja
vahetada. Akendel on vahetatavad kaitsekiled. Puhastage pleksiklaas enne uue kile paigaldamist.
- Lihvimisainet v8ib aja jooksul koguneda ka uste tihenditele. Kasutage pehmet harja tihendite puhastamiseks.

VEAOTSING

Probleem Pdhjus Lahendus

Puhumisv8imsus - Otsik on ummistunud. - Avage otsik ettevaatlikult, nt puuriteraga.
vaheneb. - Laske sel kuivada v0i vahetage uue

Marg lihvimisaine.

Lihvimisaine on kulunud.
Liiga madal 8huréhk.

vastu.

- Laske kompressorist vesi vélja.

- Puhastage vee-eraldi.

- Vahetage lihvimisaine.

- Kontrollige, et 8hurdhk oleks piisav kogu
téoperioodi véaltel.

Lihvitav pind ei ole nii
kare ega sile kui
soovitakse.

Vale lihvimisaine.

- Vahetage lihvimisaine 8ige vastu.
- Reguleerige 6hurdhku.

Ebaulhtlane puhumine

Lihvimisaine on kulunud.

Kapis on niiskust.

Kapis on liiga palju lihvimisainet.

- Soeluge voi vahetage lihvimismaterjal.

Valgus ei toota.

Trafo on rikkis.
Lambipirn on vigane.
Halb Ghendus.

- Vahetage trafo vilja.

- Vahetage lambipirn vélja.

- Laske volitatud hooldusttokojas
parandada.

Kapis on liiga palju tolmu

- Imur on ummistunud v&i 8hu valjavool

takistatud.

Lahti tulnud liitmikud.

Lihvimismaterjal on kulunud.
Kapis on liiga palju lihvimismaterjali.

Puhastage imur.

- Vahetage lihvimismaterijal.
Eemaldage uleliigne lihvimismaterjal.
- Pingutage liitmikke.

Staatiline elekter

- Kuivad tingimused.

Asetage lihvitav ese pohjarestile.

Tolmuleke

- Akna, luugi vGi lehtri tihendid on

kulunud.

- Vahetage tihend uue vastu.

11



EL vastavusdeklaratsioon (Algne EL vastavusdeklaratsioon)

Meie,

Isojoen Konehalli Oy

Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Tel. +358 (0)20 1323 232

tuotepalaute@ikh.fi

kinnitame oma ainuvastutusel, et alljargnev toode
Seade: Liivapritsi kapp

Kaubamaéark: Meganex

Mudel/titp: MEG137

vastab

masinatedirektiivi (MD) 2006/42/EL

madalpingedirektiivi (LVD) 2014/35/EL,

elektromagnetilise thilduvuse EMC-direktiivi 2014/30/EL
nduetele ning alljargnevatele Ghtlustatud standarditele ja tehniliste spetsifikatsioonidele:

EN ISO 12100:2010, EN ISO 13849-1:2015
EN 60204-1:2006+A1:2009+AC:2010

EN 1248:2001/A1:2009, EN61000-6-1:2007
EN 61000-6-3:2007+A1:2011

EN 61000-3-2:2014, EN 61000-3-3:2013
Kauhajoki 29.7.2022

Tootja:

Isojoen Konehalli Oy

Harri Altis, ostujuht

Elektri- ja elektroonikaseadmeid on keelatud kaidelda koos olmejaatmetega, need tuleb toimetada spetsiaalsesse
kogumispunkti. Lisateabe saamiseks votke ihendust kohalike ametiasutustega v8i kauplusega, kust seadme ostsite.

Copyright © 2022 Isojoen Konehalli Oy. K&ik digused kaitstud. Selle dokumendi sisu téielik v6i osaline reprodutseerimine, levitamine v6i salvestamine on keelatud ilma Isojoen Konehalli Oy kirjaliku loata.
Kéesoleva dokumendi sisu kehtib esitatud kujul, ning selle tapsuse, usaldusvaarsuse voi sisu kohta ei anta mingeid otseseid v6i kaudseid garantiisid, ning see ei toimi seadme turundusmaterjalina voi
teatud otstarbeks sobivuse kinnitusena, kui kohustavas seadusandluses ei ole teisiti satestatud. Dokumendis toodud joonised on illustreerivad ja véivad erineda tarnitud tootest. Isojoen Konehalli Oy
taiustab oma tooteid pidevalt ja jatab endale diguse teha tootes ja kdesolevas dokumendis muudatusi ning parandusi millal tahes ja ilma eelneva hoiatuseta. Kui toote tehnilisi omadusi voi kasutusomadus
muudetakse ilma tootjapoole heakskiiduta, EL vastavusdeklaratsiooni ja garantii kehtivus lakkavad. Isojoen Konehalli Oy ei vastuta seadmete kasutamisest pdhjustatud otseste vdi kaudsete kahjude eest.
Copyright © 2022 Isojoen Konehalli Oy.

12


mailto:tuotepalaute@ikh.fi




